nris presentem cartam duximus roborandam, anno, die et loco predictis.

Duo Sigilla Epi et abbatissae adpendent.

Num. DCLI. 1286. 2. Dec. Ex Originali:

Obligatio Capituli cathedralis Frising. celebrandi anniversarium Epi Ratisbon. Henrici.

Nos decanus, totumque Capitulum Ecclesie Frising. tenore presentium profitemur et constare volumus

universis, quod cum venerabilis pater et dnus Heinricus Ratispon. Ecclie Epus vivens prudenter de

postfuturis cogitans, ac anime sue de remedio, dum id facere potuit, provide preordinans, domum

Frisinge sitam pro certa summa sue pecunie comparasset, quam quidem summam nos fatemur et

recognoscimus recepisse, et in comparationem ejusdem domus nro Capitulo redegisse, eamque nobis

pro perpetua celebratione sui anniversarii in nra Ecclia perhenniter annis singulis facienda, nobis et nro

Capitulo tradidisset, pariter et donasset, ut ex redditibus de eadem domo provenientibus qualibet

revolutione sui anniversarii plenum servitium ministretur, Nos eadem domo gratanter a liberalitate sue

paternitatis accepta, astrinximus et obligavimus not eidem, quod predictum suum anniversarium

perpetuo, et diem sui obitus, quem dei clementia longe differre dignetur, tenebimur cum universis et

singulis solempnitatibus et suffragiis, que Epis nre Ecclie defunctis in pulsationibus, cantibus, et

quibuscunque aliis fieri in Choro nre Ecclie consueverunt; in cujus obligationis testimonium et robur

perpetuum presentes litteras sibi dedimus Sigillo nri Capituli roboratas. Datum Frisinge anno dni 1286.

secunda feria proxima post Andree.

Sigillum Capituli cum S. Corbiniano adpendet.

Num. DCLII. 1287. 21. Sept.

Heinricus Epus Ratispon. testatur et notum facit, quod confrater et consanguineus suus Heinricus de

Schwarzenburch, praepositus Spaldensis Curiam suam in
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Möring cum adtinentiis suis cum Consensu et Voluntate fratrum suorum Chunradi et

Rimpotonis vendidit per manum Salmanni, nobilis viri Uirici de Lapide abbatissae et Conventui

Ecclesiae sancti Jacobi ordinis S. Clarae Monachii pro 52 tt. denar. Rat. Datum et actum Ratisponae

anno Domini 1287 in die beati Mathaei Apostoli.

Mon. Boic. XVIII. 5.

Num. DCLIII. 1287. 25. Nov. Ex Originali:

Reversalen Leutolds von Chunring, dass nach seinem Tode die Burg Windeck nebst Zugehör dem

Hochstifte Regensburg heimfallen soll.

Ich Leutolt von Chünring Schench in Oesterrich tun allen den chunt, di disen brief ansehent, daz ich

meinem lieben Herren dem Bischof Heinrich von Regenspurch und sinem Goteshause erchant und